[image: image1.jpg]

Российская федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ г. новозыбковА

комитет имущественных и земельных отношений
ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА № 3
по продаже земельного участка ЛОТ №2 по адресу: ул. пл. Советская, 39а в г. Новозыбкове,  назначенного  на 11.05.2016 г. в форме открытого аукциона

г. Новозыбков
                                                                  « 11 »  « мая »  2016 год

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Привалов С.Н. –председатель комитета имущественных и земельных отношений

Члены комиссии:
Зам. председателя комитета имущественных

и земельных отношений

 Н.В. Гусева

Зам. начальника финансового отдела

администрации г. Новозыбкова

 Н.П. Бобренок
Инспектор комитета имущест-

венных и земельных отношений

 П.А. Хроменок

Юрист администрации города
И.И. Шабловский
Предмет торгов Лот №2

Брянская область, г. Новозыбков, пл. Советская, 39а.
Разрешенное использование: многоквартирные жилые дома. Кадастровый номер: 32:31:0010101:474. Площадь: 600 кв. м. Начальная стоимость земельного участка: 318 200 руб. Задаток: 222 740 руб. Шаг аукциона: 9 546 руб.

Параметры разрешенного строительства: максимальный процент застройки земельного участка – 60% от площади земельного участка.

Подано и зарегистрировано 2  (две) заявки на участие в аукционе:
1. Химченко Денис Геннадьевич, паспорт:  15 15 203661  выдан  11.06.2015 г. ОУФМС России по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован по адресу: г. Новозыбков пл. Советская д. 45 кв.14

Присвоить участнику аукциона  билет №1

2. ООО «Русский дом»,  ИНН 3241003677, ОГРН 1063241003869, адрес: г. Новозыбков, ул. Рошаля  д. 62, в лице директора Антропова Николая Васильевича, приказ о назначении на должность № 8, от 01.02.2011 г.

Присвоить участнику аукциона  билет №2
Победитель аукциона: ООО «Русский дом», в лице директора Антропова Николая Васильевича
Последняя цена продажи земельного участка: 318 200 (триста восемнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек
_______________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)
Иной участник аукциона: Химченко Денис Геннадьевич, паспорт:  15 15 203661  выдан  11.06.2015 г. ОУФМС России по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован по адресу: г. Новозыбков пл. Советская д. 45 кв.14
Предпоследняя цена продажи земельного участка___------_________________ ____

___________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Дата и время_____11.05.2016 г. 11-25_______________________________

Непосредственно после подписания Протокола Покупатель  и Продавец должны заключить договор купли-продажи не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте РФ в сети «Интернет».

Подписи:

Аукционист_ Хроменок П.А.________________________________________________

Покупатель  ООО «Русский дом», в лице директора Антропова Николая Васильевича
     Продавец__ Привалов С.Н._______________________________________________